Протокол № 51
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        08   февраля  2011 г.
На заседании присутствуют:
7 членов Совета НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 08 февраля 2011 г. № 51).
2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 08 февраля 2011 г. № 51).
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу 08 февраля 2011 г. № 51).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 08 февраля 2011 г. № 51):

1) ООО «Монолит-Иншаат»             ИНН 1215121984
2) ООО «АСУ-Энерго»                      ИНН 5053052724
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
   Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 08 февраля 2011 г. № 51):

1) ООО  «Стройбыт»                              ИНН  5229007118

2) ЗАО «Трубопроводстрой»                ИНН   5250031258

3) ООО  «БЭСТ-НН»                              ИНН  5257044640

4) ООО ПКФ «Теплотроникс»             ИНН  5260223953

5) ООО  «ПромСтройСервис»             ИНН  5262232738
6) ООО  «СТК»                                        ИНН  5244021886

7) ООО  «Стройтехсервис-НН»           ИНН  5260094521
8) ООО  «ЯПЫСТРОЙ»                        ИНН  5260227348

9) ООО  «Микроком»                             ИНН  5262047823

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

     Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов в СРО НП «Строй Форум» и внесением изменений в Свидетельства о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы.   (Приложение № 3 к Протоколу от 08 февраля 2011 г. № 51).

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 08 февраля 2011 г. № 51
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0323.01-2011-1215121984-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Монолит-Иншаат»
	1215121984
	603018, г. Нижний Новгород, ул. Чапаева, д. 19 А

	№ 0324.01-2011-5053052724-С-160
	[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

Общество с ограниченной ответственностью «АСУ-Энерго»
	5053052724
	144006, Московская обл., г. Электросталь, ул. Северная, д. 5 Б, пом. 227

	Генеральный директор СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение 2
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 08 февраля 2011 г. № 51
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0065.03-2010-5229007118-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «Стройбыт»
	5229007118
	607514, Нижегородская область, г. Сергач, ул. Ульянова, д. 206 А

	№ 0088.03-2010-5250031258-С-160
	Закрытое акционерное общество «Трубопроводстрой»
	5250031258
	607650, Нижегородская область, г. Кстово, ул. Зеленая, д. 8 А, кв. 29

	№ 0090.03-2010-5257044640-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «БЭСТ-НН
	5257044640
	603159, г. Нижний Новгород, ул. Сергея Акимова, д. 38, кв. 47

	№ 0095.02-2010-5260223953-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  Производственно Коммерческая Фирма «Теплотроникс»
	5260223953
	603005, г. Нижний Новгород, ул. Нестерова, д. 33, пом. 19

	№ 0137.03-2010-5262232738-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «ПромСтройСервис»
	5262232738
	603146, г. Нижний Новгород, ул. Норвежская, д. 17, офис 2

	№ 0161.02-2010-5244021886-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «СТК»
	5244021886
	606407, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Строителей, д. 1

	№ 0213.03-2010-5260094521-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «Стройтехсервис-НН»
	5260094521
	603109, г. Нижний Новгород, ул. Заломова, д. 11, офис 4

	№ 0226.03-2010-5260227348-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «ЯПЫСТРОЙ»
	5260227348
	603000, г. Нижний Новгород, пер. Холодный, д. 10 а

	№ 0311.02-2010-5262047823-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «Микроком»
	5262047823
	603095, г. Нижний Новгород, Шуваловский проезд, д. 6

	Генеральный директор СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
4